sprawozdania Zarządu Gamrat z działalności Gamrat w 2011 roku oraz sprawozdania finansowego 

Gamrat za 2011 rok. Zgodnie z przyjętą oceną Rada Nadzorcza Gamrat stwierdziła, że przedstawiony 

przez Zarząd Gamrat wniosek dotyczący przeznaczenia zysku netto za rok 2011, w tym 

przeznaczenia kwoty 14.002.500,00 zł (słownie: czternaście milionów dwa tysiące pięćset złotych) na 

wypłatę dywidendy co dale 1,50 zł na akcję, jest zgodny z interesem Gamrat i jej Akcjonariuszy. 

10. Wskazanie zdarze ń, które wyst ąpiły po dniu 31.03.2012r., nieuj ętych w tym sprawozdaniu, a 

mog ących w znacz ący sposób wpłyn ąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej.